Решение
Городской Думы города Сарова от 30.03.2023 № 22/7-гд

«О награждении Почетной грамотой города Сарова»

В соответствии с главой 4 Положения о наградах города Сарова
Нижегородской области, утверждённого решением Городской Думы города Сарова
от 31.01.2022 № 02/7-гд, Городская Дума города Сарова

решила:

1. За значительный вклад в социально-экономическое развитие города Сарова

в сфере социальной поддержки граждан, здравоохранения, образования и культуры,
реализации молодежной политики, а также активную общественную и
благотворительную деятельность наградить Почетной грамотой города Сарова
Якимова Юрия Миновича.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель
Городской Думы города Сарова Ульянов А. С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Главы города Сарова        А. А. Сафонов